## K. (cf. C.)

- Karinthia inferior 591. not. 67.
- Karlomannus, Karolomannus, Karlmannus, Carlmannus etc.
- Karlomannus, maior domus, Karoli filius; res ab eo gestas v. in annalibus a. 741—747. ob Alamannorum caedem monachum induit 11. fratri regnum reliquit 78. fuga clandestina Casinum 555. in Franciam redit, filius tondet, obit 11. 28. 29. 63. 138—141. 295. 332. 347. in monte Casino sepultus 141. filius Drogo.
- Karlomannus, Pippini regis filius, Karoli M. frater, v. annales annorum 768—771. uxor Girberga 148. filius Pippinus 13. coronatus 138. 139. cum patre et fratre in Aquitania 10. 11. obit 30. 64. 69. Salmanciaci 2. Non. Dec. 13. 13. 16. 40. 63. 117.
- Karlomannus, Karoli M. filius, ab Adriano I. baptizatus et Pippinus vocatus v. Pippinus 297.
- Karlomannus, Hlotharii I. ex Doda ancilla filius 448.
- Karlomannus, rex Baiariae, Hludowici filius 371—393. 455—512. 588—591. filius Arnulfi imperator.
- Karlomannus, filius Karoli III. imperatoris, obit a. 876. 51.
- Karlomannus, filius Karoli Calvi, cleri-

- cus 448 sqq. abbas S. Medardi 472. 480. inclusus 487. aufugit, caecatur, iterum evadit 385. 490—496. 565.
- Karlomannus, filius Hludowici Balbi, Galliae rex annis 879—885. 15. 105. 393—401. 509—522. 590—594.
- Karlus, Karolus, Carlus, Carolus.
- Karolus, Pippini filius, Tudites, Martellus 73. n. 322. maior domus v. annos 715—741. uxor secunda Swanhildis, filii Karolomannus, Pippinus, Grippo.
- Karolus Magnus 591. 597. Pippini filius; v. annos 768—814. natus 10. 11. 88. 89. 95. 138—143. cum patre coronatus 258—141. cum patre in Aquitania 10. 11. 12. 13. 14. 15. comitatus accipit 11. uxores Himildrada, Hildegardis, Fastrada, Liutgarda; liberi Pippinus, Karolus, Karlomannus qui postea Pippinus, Hludowicus, Drogo, Hugo, Theodoricus, Hrothradus. Regnum dividit a. 780. 12. a. 789. 12. a. 800. 309. a. 808. in Theodonia filia 18. 70. 88. 93. 120. 193. 262. Romanam tenet 305. Saxonum apostolus 279.
- Karolus, Karoli M. filius, rex; a. 700 Wormatiae relictus 31. 296; a. 784. contra Saxones missus 166; a. 790. ducatum Cenomanicum accipit 12. 176; a. 794. in Saxoniam missus 160. 181; a. 796. 37. 302; a. 799. 18. 45. 184. 187; a. 809. Taronensi conventui interest 38. 304. a. 804. Leoni papae obviam missus 192; a. 805. Bohemiam invadit 14. 46. 192. 307; a. 806. Sorabos 193. 308. regni partem accipit 120. 193. 262; a. 808. contra Godofridum missus 14. Linones et Snelidingos aggreditur 121. 195; a. 810. Ferd. et contra Nordmannos missus 309; obit a. 811. 2. Non. Dec. 88. 93. 121. 199. 309.
- Karolus, Hlotharii I. filius, rex Provinciae 449. 450. 456. 459. 568. 569.
- Karolus, filius Pippini, filii Hludowici I. Aquitaniae regis, archiepiscopus Moguntinus 367. 370. 375. 432. 444. 448.
- Karolus III. imperator, Hludowici filius (Crasus) natus a. 839. 49. rex 51. Rhaetiam accipit 51. filii eius Karlomannus 51. et Bernhardus 52. obit 5. Kal. Febr. 15. cf. 69. in octava theophaniae 77. v. annos 869—888.
- Karolus II. imperator, Hludowici I. filius (Calvus) v. annos 823—877. natus a. 823. Id. Iun. et dux ordinatus 111. obit 3. Non. Oct. 66. filia Judith, filii Karolus, Karolomannus, Hludowicus et Karolus puer.
- Karolus, superioris filius, rex Aquitaniae 462—472. 583.
- Karolus puer, Karoli Calvi et Richildis filius natus a. 876. sequenti obit 502.
- Karolus Simplex, Hludowici Balbi filius, 65. 104. 105. 526. 628. 530. 536. 605. 606. 608—610. 615. 616. filius eius Hlotharius.
- Kebehardus, episcopus Constantiensis 80.
- Kerhard 54.
- Kerhilt, Notkeri neptis 78. 79. 81.
- Kerolt, comes et praefectus Baiariae occisus 45. 48. 65. 67. 73. 89. v. Geroldus.
- Kesigeburch 436.
- S. Kiliani basilica Wirzburgi 369.
- S. Kilianus episcopus Wirzburgensis 552.
- Kinnin, Chnheim, pagus maior Hollandiae, Kennemerland 396.
- Kisalbertus v. Gisalbertus 78.
- Klagenfurt 591. n. 67.
- Kotelind Sangallensis 82.
- Kuono 99.
- Kyburg castrum 83.